ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 19

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

16 сентября 2016 года                                  № 16-3

О  внесении изменений в состав рабочей группы по контролю за

использованием ГАС «Выборы», фрагмента ГАС «Выборы», комплекса

средств автоматизации

В соответствии с пунктам 2 статьи 60 Закона Санкт-Петербурга «О

выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга»,

постановлениями Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 16 июня

2016 года № 149-3 «О возложении полномочий окружных избирательных

комиссий по выборам депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга шестого созыва на территориальные избирательные

комиссии в Санкт-Петербурге», Территориальная избирательная комиссия №

19 (далее – ТИК № 19)

 р е ш и л а:

1. Внести изменения в состав Рабочей группы по контролю за

 использованием ГАС «Выборы», фрагмента ГАС «Выборы», комплекса

средств автоматизации:

Члены группы: Терехова Валентина Сергеевна, Цыбульская Валентина

Михайловна, Правдина Екатерина Алексеевна, Морозова Александра

Игоревна, Зайцев Виктор Петрович.

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 19 Д.Н.

Козлова.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 19               Д.Н. Козлов

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 19              Д.А. Шкарина